ESTADO I)O CTJARÁ

PREFEI'TURA MUNICIPAL DE TIMOETRO DO NORTE

COMISSAO DE PREGOES
rr¡oÿÀç,\(? Ë T ft Áru$pÀlriiNtr^

TERMO DE IULGAMENTO - PROVA DE CONCEITO
pREcÃo ETETRONT CQ 2022.1704.00 1/SEFTN

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de maio de 2022 (dois mil e vinte e dois), às

13h42min, na sala de reunião da Comissão de licitação da Prefeitura Municipal de

Limoeiro do Norte - CE, localizada na Rua Cel. Antônio f oaquim, no 212t, Centro -
Limoeiro do Norte - CE, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, nomeada
pela portaria nq 106/2022, de t7 de maio de 2022, composta pelos servidores, o Sr.

Paulo Victor Farias Pinheiro (PregoeiroJ e os membros, o Sr. fosé Célio de Arruda e
a Sra. Ana Adília Maia, com a finalidade de dar início aos procedimentos de análise
de Ata da Sessão da Prova de Conceito e julgamento final, com observância das

disposições contidas no PREGÃO ETETRONICO Ne. ZO22.L704.OOL/SEFIN, cujo
objeto é a GoNTRATAçÃO DB SERVIçOS DE rrCENçA DE USO DE SISTEMA ERP

, DE CONTABILIDADE, LICITAçÃO E PORTAT DA TRANSPARÊNCIA, PARA
ATENDER AS NECESSSIDADES DA SEçRETARIA DE FINANçAS, ORçAMENTOS E

PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO DE TIMOEIRO DO NORTE/CE, conforme
especificações contidas no Termo de Referência constante dos Anexos deste Edital.
0 Sr. Pregoeiro acompanhado dos membros da Comissão, analisou a Ata de Sessão

da Prova de Conceito conforme cláusulas deste edital (PREGÃO ELETRôNICO Ns.

2022.L704.001/SEFIN) e os itens 11 do Edital, item 10, bem como a Planilha de
Atendimento do sub item 10.8, ambos do Termo de Referência - Anexo I a este
termo, na qual foi avaliada por comissão designada por essa administração, sendo
destacado as seguintes observações: que iniciou sua apresentação esclarecendo que
seguiria ponto a ponto sua apresentação, seguindo o cronograma destacado no
termo de referência e em caso de dúvidas explicaria mais aprofundado o ponto
específico, no mais, declinaram de qualquer manifestação. Diante do exposto, a

empresa participante foi consagrada classificada do certame, sendo aprovada em
sessão avaliativa, por atender as determinações do edital, conforme10.3 e 10,7, onde
a empresa atendeu ao detalhamento constantes das respectivas especificações da
planilha de atendimento da prova de conceito. Após a análise o Senhor Pregoeiro
perguntou se os membros da Comissão tinham alguma observação sobre os

documentos para que fosse constado em ata, na qual declinaram de qualquer
manifestação dos documentos. Nada mais a declarar, o Pregoeiro encerrou a sessão
às 16h52min, mandando lavrar o presente termo, que segue assinado pela Comissão
Permanente de Licitação.

Rua Coronel Antônio Joaquinr, no 2l2l . Centro. CFIP: 62930-000. L,irnoeiro clo Norte Ccara

coMrssÃo PERMANENTE DE LrCrrAçÃO

Função Nome Assinatura

Pregoeiro: Paulo Victor Farias Pinheiro

Membro Ana Adília Maia

Membro: José Célio de Arruda

ClNP.l no 01 .89 I .67 4l}00l -72

SIM NÃO

P tANIr HA D E Ar E N D tåüü?;'if,iåffi;i c0NTABTTTDADE (65

00TOTAL

58 00 00TOTAL

09TOTAL 00
09AL

o
o

cERtANcER DA sILVA lrnÃo

SIM = 100%, N = 0o/o, EM BRANCO = 6,80/o

FRANCISCO VALTER NOGUEIRA LIMA

SIM = !OOO/0, NÃO = O%, EM BRANCO = 6,80/O

ANA ADILIA MAIA

SIM = 100%, N O = 0o/o, EM BRANCO = 6,80/o

TOTAL

SIM = 369 (93,1o/o)

NÃO = 00 [0%)

EM BANCO = LB (4,50/o)

cPt

{

{h

NAO EM
PLANtrLHA DE ATENDIMENTO . SISTEMA DE CONTABILIDADE (65

QUESTIONAMENTOS)
00 00TOTAL 65

PIANItHA DESI

TOTAL 00

00 09TOTAL 00
TOTAL

EM BRANCO
CONTABILIDADE

TOTAL 00
E ATENDIMENTO - LICIT 58

00TOTAL
. SISTEMA DE (0eDE DA

0900TOTAL
L23

r ¡I-J-
o\,"